
ZARZĄDZENIE NR 158/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C410F-6FD3-4FDC-8E3C-32AECF4B301E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 -14 248,00

85213 -6 913,00

2030
-6 913,00

85214 -5 970,00

2030
-5 970,00

85216 -4 562,00

2030
-4 562,00

85219 3 197,00

2010

3 197,00

855 60 989,00

85502 52 480,00

2010

52 480,00

85503 239,00

2010

239,00

85513 8 270,00

2010

8 270,00

46 741,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C410F-6FD3-4FDC-8E3C-32AECF4B301E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01030 4 200,00

2850
4 200,00

01043 -4 200,00

4270 -2 200,00

4300 -2 000,00

600 0,00

60016 0,00

4210 17 000,00

4270 -17 000,00

710 0,00

71095 0,00

4120 -245,00

4170 1 220,00

4210 1 000,00

4260 -1 200,00

4300 -2 700,00

4520 1 925,00

750 0,00

75022 -6 000,00

3030 -6 000,00

75023 12 806,00

3020 -904,00

4010 115 000,00

4110 -37 000,00

4120 -25 000,00

4270 -30 000,00

4410 -5 000,00

4440 1 710,00

4710 -6 000,00

75075 -10 000,00

4210 -10 000,00

75085 0,00

4010 1 248,25

4040 -3 174,46

4110 2 174,46

4120 1 000,00

4410 -448,25

4700 -800,00

75095 3 194,00

4010 -17 930,00

4110 -2 830,00

4170 18 000,00

4210 -300,00

4270 6 000,00

4300 -5 000,00

4360 760,00

4430 5 000,00

4440 -806,00

4610 300,00

751
0,00

75101 0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 158/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C410F-6FD3-4FDC-8E3C-32AECF4B301E. Podpisany Strona 1



4210 700,00

4300 -700,00

754 0,00

75412 0,00

4210 15 000,00

4260 -10 000,00

4300 -5 000,00

75414 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

801 0,00

80101 -8 000,00

4110 -16 000,00

4210 7 000,00

4260 -1 000,00

4280 400,00

4300 -400,00

4350
-52,44

4710 2 000,00

4750 52,44

80104 0,00

4110 -1 500,00

4710 1 500,00

80195 8 000,00

4300 8 000,00

851 0,00

85154 0,00

4210 -5 000,00

4300 5 000,00

852 -14 248,00

85213 -6 913,00

4130 -6 913,00

85214 -5 970,00

3110 -5 970,00

85216 -4 562,00

3110 -4 562,00

85219 11 722,58

3110 3 150,00

4210 47,00

4440 8 525,58

85228 -8 525,58

4010 -4 287,00

4440 -4 238,58

85232 0,00

3030 1 400,00

3110 5 767,01

4110 -5 767,01

4120 -2 000,00

4170 -1 398,40

4210 18 717,80

4260 -11 000,00

4270 2 000,00

4280 315,00

4300 7 500,00

4360 -1 300,00

4410 340,00

4430 -5 000,00Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Centra integracji społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C410F-6FD3-4FDC-8E3C-32AECF4B301E. Podpisany Strona 2



4710 -4 492,40

6050 -31 242,00

6060 26 160,00

853 0,00

85395 0,00

4017 3 448,10

4019 402,72

4447 -3 448,10

4449 -402,72

855 60 989,00

85502 52 480,00

3110 50 951,00

4010 1 270,00

4110 226,00

4120 33,00

4440 1 004,28

4700 -1 004,28

85503 239,00

4210 239,00

85504 0,00

4040 -1 004,28

4440 1 004,28

85513 8 270,00

4130 8 270,00

921 0,00

92109 -15 000,00

4260 -7 000,00

4270 -8 000,00

92195 15 000,00

4270 15 000,00

926 0,00

92695 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

46 741,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C410F-6FD3-4FDC-8E3C-32AECF4B301E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 158/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


